
2016年6月17日（金）～19日（日）

第68回全九州高等学校体育大会新体操大会
The 68th. All Kyusyu　High School　Selection　Sports Festival

個人総合 主催 九州高体連・佐賀県高体連新体操専門部

Individual General Competition 場所 佐賀県総合体育館

クラブ リボン
順位 選手 選手名 県名 学校名 ｃｌｕｂs Ribon 総合得点
Rank No Name prefe School name 得点 順位 得点 順位 ＴｏｔａｌＳｃｏｒｅ

1 14 仙波　紘佳 佐賀 佐賀女子高等学校 11.500 1 11.550 1 23.050

2 10 日名子　蓮 大分 大分県立別府鶴見丘高等学校 11.450 2 11.100 2 22.550

3 15 日髙　由李亜 熊本 東海大熊本星翔高等学校 11.200 3 10.150 4 21.350

4 5 荒金　成美 大分 大分県立別府鶴見丘高等学校 10.600 4 10.700 3 21.300

5 8 白石　百音華 福岡 福岡県立城南高等学校 9.500 9 9.650 5 19.150

6 11 竹山　志織 佐賀 佐賀女子高等学校 9.750 7 9.250 7 19.000

7 6 内間　妃奈子 沖縄 普天間高等学校 9.850 6 8.850 9 18.700

8 2 柳瀬　理子 熊本 東海大熊本星翔高等学校 8.900 11 9.650 5 18.550

8 3 銀島　碧海 福岡 中村学園女子高等学校 10.300 5 8.250 12 18.550

10 1 屋良　柚希 沖縄 普天間高等学校 9.300 10 8.650 10 17.950

個人 クラブ
ｃｌｕｂs

クラブ

順位 選手 選手名 県名 学校名 ｃｌｕｂs

Rank No Name prefe School name 得点

1 14 仙波　紘佳 佐賀 佐賀女子高等学校 11.500

2 10 日名子　蓮 大分 大分県立別府鶴見丘高等学校 11.450

3 15 日髙　由李亜 熊本 東海大熊本星翔高等学校 11.200

4 5 荒金　成美 大分 大分県立別府鶴見丘高等学校 10.600

5 3 銀島　碧海 福岡 中村学園女子高等学校 10.300

6 6 内間　妃奈子 沖縄 普天間高等学校 9.850

個人 リボン
Ribon

リボン

順位 選手 選手名 県名 学校名 Ribon

Rank No Name prefe School name 得点

1 14 仙波　紘佳 佐賀 佐賀女子高等学校 11.550

2 10 日名子　蓮 大分 大分県立別府鶴見丘高等学校 11.100

3 5 荒金　成美 大分 大分県立別府鶴見丘高等学校 10.700

4 15 日髙　由李亜 熊本 東海大熊本星翔高等学校 10.150

5 2 柳瀬　理子 熊本 東海大熊本星翔高等学校 9.650

5 8 白石　百音華 福岡 福岡県立城南高等学校 9.650
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第68回全九州高等学校体育大会新体操大会
The 68th. All Kyusyu　High School　Selection　Sports Festival

主催 九州高体連・佐賀県高体連新体操専門部

個人リボン順位 会場 佐賀県総合体育館

Ribon

順位 選手 選手名 県名 学校名

Rank No Name prefe School name D E 減点 得点

1 14 仙波　紘佳 佐賀 佐賀女子高等学校 5.250 6.30 0.000 11.550

2 10 日名子　蓮 大分 大分県立別府鶴見丘高等学校 5.200 5.90 0.000 11.100

3 5 荒金　成美 大分 大分県立別府鶴見丘高等学校 4.700 6.00 0.000 10.700

4 15 日髙　由李亜 熊本 東海大熊本星翔高等学校 4.200 5.95 0.000 10.150

5 2 柳瀬　理子 熊本 東海大熊本星翔高等学校 3.950 5.70 0.000 9.650

5 8 白石　百音華 福岡 福岡県立城南高等学校 3.900 5.75 0.000 9.650

7 11 竹山　志織 佐賀 佐賀女子高等学校 3.650 5.60 0.000 9.250

8 13 大窄　未羽 長崎 活水高等学校 3.600 5.40 0.000 9.000

9 6 内間　妃奈子 沖縄 普天間高等学校 3.750 5.10 0.000 8.850

10 1 屋良　柚希 沖縄 普天間高等学校 3.300 5.35 0.000 8.650

11 9 渡邊　千陽 長崎 活水高等学校 3.300 5.20 0.000 8.500

12 3 銀島　碧海 福岡 中村学園女子高等学校 3.400 5.15 0.300 8.250

13 7 衛藤　実優 鹿児島 鹿児島実業高等学校 2.600 5.40 0.000 8.000

14 16 安田　彩乃 鹿児島 鹿児島純心女子高等学校 2.300 5.25 0.000 7.550

15 4 勝田　公弥子 宮崎 宮崎第一高等学校 2.400 4.50 0.000 6.900

16 12 山下　みなみ 宮崎 宮崎西高等学校 1.450 4.25 0.000 5.700

リボン

Ribon
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第68回全九州高等学校体育大会新体操大会
The 68th. All Kyusyu　High School　Selection　Sports Festival

主催 九州高体連・佐賀県高体連新体操専門部

個人クラブ順位 会場 佐賀県総合体育館

ｃｌｕｂs

順位 選手 選手名 県名 学校名

D E 減点 得点

1 14 仙波　紘佳 佐賀 佐賀女子高等学校 5.250 6.25 0.000 11.500

2 10 日名子　蓮 大分 大分県立別府鶴見丘高等学校 5.300 6.15 0.000 11.450

3 15 日髙　由李亜 熊本 東海大熊本星翔高等学校 5.050 6.15 0.000 11.200

4 5 荒金　成美 大分 大分県立別府鶴見丘高等学校 4.650 5.95 0.000 10.600

5 3 銀島　碧海 福岡 中村学園女子高等学校 4.500 5.80 0.000 10.300

6 6 内間　妃奈子 沖縄 普天間高等学校 4.100 5.75 0.000 9.850

7 11 竹山　志織 佐賀 佐賀女子高等学校 4.000 5.75 0.000 9.750

8 7 衛藤　実優 鹿児島 鹿児島実業高等学校 4.050 5.60 0.000 9.650

9 8 白石　百音華 福岡 福岡県立城南高等学校 3.650 5.85 0.000 9.500

10 1 屋良　柚希 沖縄 普天間高等学校 3.900 5.40 0.000 9.300

11 2 柳瀬　理子 熊本 東海大熊本星翔高等学校 3.250 5.65 0.000 8.900

12 13 大窄　未羽 長崎 活水高等学校 3.450 5.25 0.000 8.700

13 9 渡邊　千陽 長崎 活水高等学校 3.300 5.25 0.000 8.550

14 16 安田　彩乃 鹿児島 鹿児島純心女子高等学校 3.250 5.20 0.000 8.450

15 4 勝田　公弥子 宮崎 宮崎第一高等学校 2.100 4.30 0.000 6.400

16 12 山下　みなみ 宮崎 宮崎西高等学校 1.650 4.30 0.000 5.950

クラブ

ｃｌｕｂs

　　　


